

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเขื่อนคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งพัง บริเวณเลียบบคลองวัฒนา หมู่ที่ ๖ ตำบลบางกระทีก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๔๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๑,๖๓๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
  - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นายปรีชา เสียงเจริญ
  - ๖.๒ นายวชิร ต้นหยง
  - ๖.๓ พ.จ.อ.ณรงค์ นราแก้ว

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เลียบคลองวัฒนา
- ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเลียบคลองวัฒนา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 180.00 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
- ก่อสร้างเลียบคลองวัฒนา ม.6 ต.บางกระทึก อ.สามพราน จ.นครปฐม
- ประมาณการวันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๑
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน อาคาร	1,254,368.54	1.3046	1,636,449.20	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			1,636,449.20	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			1,636,000	
	ตัวอักษร( หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน )				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับการประมาณราคาก่อสร้างและได้ยึดถือราคา  
ประมาณการจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2561 และใช้ค่า FACTOR F  
จากหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 นี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(...นายปรีชา...เสียงเจริญ...)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(...นายวชิร...ตันหยง...)

ลงชื่อ...พ.จ.อ.....กรรมการ  
(...ณรงค์...นราแก้ว...)

ถ้าเนาถูกต้อง  
อ.สิริมา  
(นางสาวสุณิษา คงจรรยา)  
เจ้าพนักงานพัสดุ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางกระทึก อำเภอสสามพราน จังหวัดนครปฐม

- ประเภทงาน อาคาร
- เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางกระทึก
- โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เลียบคลองวัฒนา
- ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งเลียบคลองวัฒนา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 180.00 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
- ก่อสร้างเลียบคลองวัฒนา ม.6 ต.บางกระทึก อ.สามพราน จ.นครปฐม
- ประมาณการวันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๑
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและวัสดุ จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน/บาท	
001	ประเภทงาน อาคาร	1,254,368.54	1.3046	1,636,449.20	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
สรุป	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น			1,636,449.20	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง			1,636,000	
	ตัวอักษร( หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน )				

ประมาณราคาโดย.....

(...นายกองกาญจน์ สันธานเดชา....)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ.....

(...นายอนันต์...แก้วเลิศดิลก....)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(...นายปรีชา.....เสียงเจริญ....)

ปลัดเทศบาลตำบลบางกระทึก

อนุมัติ.....

(..นายราชัน...มีป้อม.....)

นายกเทศมนตรีตำบลบางกระทึก

ถ้าเนาถูกต้อง  
  
 (นางสาวสุนิษา กองจรวง)  
 เจ้าพนักงานพัสดุ

เทศบาลตำบลบางกระพิก

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่ง เติบโตองวัฒนา  
บริเวณงาน ก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งเติบโตองวัฒนา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 180.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด  
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่  
ประมาณราคามือวันที่ **๒๔ มิ.ย. ๒๕๖๖**  
ราคากลางจาก ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง กทม. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม  
ประจำเดือน มีนาคม 2561 และราคาสีโปสเตอร์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		หน่วย	ราคาหน่วยละ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคา			จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานก่อสร้างเชื่อมกันดิน 1.1 เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 x 9 ม. - เหล็กเสริม DOWEL DB12 มม.(SD40) 1.2 เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.22 x 0.22 x 6 ม. - เหล็กเสริม DOWEL DB12 มม.(SD40) 1.3 งานเสาเข็มไม้ Ø 4" ยาว 4.00 เมตร 1.4 งานเสาเข็มไม้ Ø 3" ยาว 3.00 เมตร 1.5 งานไม้บล็อกเสาเข็ม ขนาด 1.5x3" ไม้ 1.6 งานแผ่นวางกันดิน - คอนกรีตโครงสร้างรูปทรงลูกบาศก์ 240 (kc.) - เหล็ก R89 มม.(SR24) - ลวดผูกเบอร์18 - ไม้แบบ+ไม้ค้ำ - ค่าแรงไม้แบบ - ชนปูน - ท่อ PVC Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5 1.7 งานสกัดหัวเสาเข็ม 1.8 งานตามทับหลัง - คอนกรีตโครงสร้างรูปทรงลูกบาศก์ 240 (kc.) - เหล็ก DB12 มม.(SD40) - เหล็ก R86 มม.(SR24) - ลวดผูกเบอร์18 - ไม้แบบ+ไม้ค้ำ	182	1,550.00	282,100.00	300.00	54,600.00	336,700.00	336,700.00			นางสาวสุณิษา คงเจริญ เจ้าพนักงานพัสดุ
		2,585	18,628.04	48,153.48	3,300.00	8,530.50	56,683.98				
		91	1,038.00	94,458.00	200.00	18,200.00	112,658.00				
		0,969	18,628.00	18,050.53	3,300.00	3,197.70	21,248.23				
		54	65.00	3,510.00	-	-	3,510.00				
		27	35.00	945.00	-	-	945.00				
		22.16	439.00	9,728.24	133.00	2,947.28	12,675.52				
		48.60	2,345.00	113,967.00	306.00	14,871.60	128,838.60				
		3.24	20,990.00	68,007.60	4,100.00	13,284.00	81,291.60				
		97.00	60.00	5,820.00	-	-	5,820.00				
		98.00	439.00	43,022.00	-	-	43,022.00				
		302.00	-	-	133.00	40,166.00	40,166.00				
		18.90	57.94	1,095.07	-	-	1,095.07				
		54.00	83.00	4,482.00	-	-	4,482.00				
		273	-	-	180.00	49,140.00	49,140.00				
		31.5	2,345.00	73,867.50	306.00	9,639.00	83,506.50				
		0.871	18,628.00	16,224.99	3,300.00	2,874.30	19,099.29				
		0.447	21,191.00	9,472.38	4,100.00	1,832.70	11,305.08				
39.00	60.00	2,340.00	-	-	2,340.00						
78.00	439.00	34,242.00	-	-	34,242.00						
รวมยอดยกไป										1,048,768.87	

หมายเหตุ เอกสารอ้างอิง มีรายละเอียดรับชมที่ บม.ทาง วิทยาลัย และรายละเอียดการคำนวณราคา

ราคาค่าวัสดุอ้างอิงจากสำนักงานพาณิชย์ ประจำเดือน มีนาคม 2561 ราคาสีโปสเตอร์

ฉบับที่

เทศบาลตำบลบางกระพี้

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								1,048,768.87	
	-ค่าแรงไม้แบบ	243		พ.³	-	133.00	32,319.00	32,319.00		
	-ตะปู	15		กก.	57.94	869.10	869.10	869.10		
	1.9 งานตามแผน									
	- คอนกรีตโครงสร้างรูปทรงลูกบาศก์ 240 (KCC)	10		ม.³	2,345.00	23,450.00	3,060.00	26,510.00		
	- เหล็ก DB12 มม.(SD40)	0.872		ตัน	18,628.00	16,243.62	3,300.00	19,121.22		
	- เหล็ก RB6 มม.(SR24)	0.109		ตัน	21,191.00	2,309.82	4,100.00	2,756.72		
	- ลวดผูกเบอร์18	29		กก.	60.00	1,740.00	-	1,740.00		
	- ไม้แบบ	33		พ.³	439.00	14,487.00	-	14,487.00		
	- ค่าแรงไม้แบบ	103		พ.³	-	14,487.00	-	14,487.00		
	- ตะปู	6		กก.	57.94	347.64	133.00	347.64		
	1.10 คืบจนหลังเขื่อน									
	1.11 ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	216		ม.³	330.00	71,280.00	0.00	71,280.00		
	1.12 ช่องง 90 ขนาด PVC Ø 4 นิ้ว	22.50		ท่อน	520.00	11,700.00	100.00	13,950.00		
		60.00		อัน	142.00	8,520.00	-	8,520.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								1,254,368.54	
	Factor F งานอาคาร								1,3046	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ									
	รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น								1,636,449.20	
	คิดเป็นค่างานประเมินเพียง								1,636,000	

อำนาจถูกต้อง  
  
 (นางสาวสุณิษา คงจรูญ)  
 เจ้าพนักงานพัสดุ

นายแพทย์ เอกสารอ้างอิง มติคณะรัฐมนตรี แผนทาง รัฐบาล รัฐบาล และรายละเอียดการขอการพิจารณาการพิจารณา

ราคาวัสดุก่อสร้างงาน: สำนักช่างเทคนิค ประจำเดือน มีนาคม 2561 ราคาสิ้นปี:  งบสิ้น